



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl



BDO-4

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	GMINA MIASTO SZCZECIN – PREZYDENT M. SZCZECIN
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	KULTURA, PODTRZYMANIE TRADYCJI POLSKOŚCI

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ ZESPOŁU PIEŚNI I TAŃCA ZIEMI SZCZECIŃSKIEJ "KRAĞ" KRS: 0000780898 ul. KOLONISTÓW nr 38/4, 71-806 SZCZECIN www.krag.com.pl, biuro@krag.com.pl, tel.		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	LESŁAW RZĄDZIŃSKI Tel. !		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	OBCHODY JUBILEUSZU 50-LECIA POWSTANIA ZESPOŁU PIEŚNI I TAŃCA ZIEMI SZCZECIŃSKIEJ "KRAĞ"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	13.05.2019	Data zakończenia	10.08.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Obchody 50-lecia działalności Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Szczecińskiej „Krağ” to wydarzenia, których celem będzie przybliżeniem mieszkańcom Szczecina wartości kulturowych i patriotycznych prezentowanych w tańcu i śpiewie tradycyjnym. Zespół, w dwóch odsłonach dokona prezentacji tanecznych, wokalnych oraz rękodzieła: <ul style="list-style-type: none">• koncert galowy 21 czerwca 2019 r., w Operze na Zamku oraz• 14 lipca 2019 r.; koncert „Krağ Szczecinowi” w Ogrodzie Różanym. <p>1. Pierwszy koncert będzie oparty na prezentacji tańców narodowych oraz regionalnych, z różnych części Polski, przy udziale kilkudziesięciu tancerzy i kapeli. Będzie to uroczysta gala, podczas której przypomniana będzie historia powstania i funkcjonowania Zespołu w ostatnim półwieczu. Program artystyczny koncertu</p>			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

obejmie także prezentacje taneczne związane z obchodami Roku Stanisława Moniuszki. Do udziału w wydarzeniu zaproszone zostaną osoby związane z Zespołem, a także przedstawiciele instytucji kulturalnych i oświatowo-wychowawczych z miasta, regionu oraz kraju. Będzie to także okazja do uhonorowania pracowników oraz tancerzy za długoletnią pracę na rzecz Zespołu i krzewienia kultury tradycyjnej w Mieście oraz reprezentowanie Szczecina w kraju i poza jego granicami. Grupa odbiorców koncertu galowego to 550 osób.

- Koncert jubileuszowy pod nazwą „Krańg Szczecinowi” to impreza plenerowa, nieodpłatnie dostępna dla wszystkich mieszkańców Szczecina. Jej celem będzie, poza prezentacją taneczną i wokalną, przybliżenie polskiej kultury ludowej. Członkowie Zespołu i Stowarzyszenia (w formie wolontariatu) prowadzić będą warsztaty taneczne, wokalne i rękodzielnicze dla różnych grup wiekowych (dzieci, młodzież, dorośli), których celem będzie poznanie polskiego dziedzictwa kulturowego oraz integracja międzypokoleniowa. Bezpośredni kontakt z tradycyjnymi formami tańca, śpiewu ludowego, gwary, stroju, rękodzieła będzie możliwością spotkania z elementami kultury polskiej na co dzień trudno dostępnej dla mieszkańców Miasta oraz odwiedzających szczeciński Ogród Różany.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
KONCERT GALOWY Z OKAZJI JUBILEUSZU 50-LECIA DZIAŁALNOŚCI ZESPOŁU PIEŚNI I TAŃCA ZIEMI SZCZECIŃSKIEJ "KRAŃG" – OPERA NA ZAMKU	LICZBA ODBIORCÓW OKOŁO 550 OSÓB	Dystrybucja biletów i wejściówek na koncert, dokumentacja fotograficzna i wideo, reportaż i notatki prasowe z koncertu
DOTARCIE DO MIESZKAŃCÓW SZCZECINA Z INFORMACJĄ NA TEMAT DZIAŁALNOŚCI EDUKACYJNO-WYCHOWAWCZEJ ZESPOŁU PIEŚNI I TAŃCA ZIEMI SZCZECIŃSKIEJ „KRAŃG”	DOTARCIE DO OKOŁO 20% MIESZKAŃCÓW MIASTA	Działania promocyjno-informacyjne w lokalnych mediach (Radio Szczecin, Gazeta Wyborcza, Głos Szczeciński, Wiadomości Szczecin), poprzez reklamę wizualną oraz kampanię informacyjną w Internecie. Zdjęcia i filmy z koncertu dostępne na stronie WWW Zespołu, audycje radiowe, reportaże i notatki prasowe.
KONCERT JUBILEUSZOWY „KRAŃG SZCZECINOWI” – SZCZECIŃSKA RÓŻANKA	LICZBA ODBIORCÓW OKOŁO 500 OSÓB	Dokumentacja fotograficzna, reportaż i notatki prasowe z wydarzenia, dystrybucja ulotek i materiałów promocyjnych, liczba dzieci, młodzieży i dorosłych, biorących udział w warsztatach

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Szczecińskiej „Krańg” to organizacja pozarządowa powołana do życia w celu organizacyjnego wspierania działalności Zespołu. Zakres działań związanych z przygotowaniem do obchodów 50-lecia działalności Zespołu stał się bodźcem dla tancerzy, absolwentów i przyjaciół Kręgu, do powołania Stowarzyszenia. Jego działalność, wynika z celów statutowych, skupiona jest na krzewieniu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych polskiej kultury i dziedzictwa narodowego poprzez propagowanie polskiego folkloru, tańca, pieśni, muzyki i twórczości ludowej.

Działalność tą, zgodnie ze statutem realizuje oświatowa placówka wychowania pozaszkolnego - Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Szczecińskiej „Krańg”, wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 8 im. St. Staszica w Szczecinie.

Zespół „Krańg” powstał w 1969 roku i od 50 lat działa we wspomnianym Zespole Szkół Nr 8 (dawniej Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2 w Szczecinie). Tworzy go grupa dzieci, młodzieży i dorosłych, których łączy

wspólna pasja – miłość do polskich pieśni i tańców. „Krağ” ma w repertuarze polskie tańce narodowe, a także tańce i pieśni z okolic: Łowicza, Lublina, Krakowa, Rzeszowa, Kaszub, Kurpii Zielonych, Śląska, Spisza oraz Nowego Sącza. Prezentuje również programy artystyczne złożone z dorocznych obrzędów i zwyczajów, z kolęd a także pieśni patriotycznych.

Ideą przewodnią tworzenia programu artystycznego „Kreğu” jest przybliżenie odbiorcy elementów polskiego folkloru w formie zbliżonej do autentyku. Kroki taneczne, przyśpiewki, gwara, brzmienie kapeli i stroje są odtwarzane z możliwie największą starannością przy współpracy specjalistów z poszczególnych regionów. Od 50 lat mieszkańcy Szczecina i okolic uczą się w naszym Zespole śpiewu i tańca oraz zachowania tożsamości narodowej, poszanowania tradycji, współżycia w grupie, patriotyzmu i tolerancji.

Zespół koncertuje na wielu scenach w kraju i zagranicą. Jest laureatem licznych konkursów i festiwali folklorystycznych. Poziom artystyczny Zespołu zdobył certyfikację Międzynarodowej Rady Stowarzyszeń Folklorystycznych, Festiwali i Sztuki Ludowej – CIOFF. Jest jej członkiem od 2004 roku.

Zespołowi Pieśni i Tańca Ziemi Szczecińskiej „Krağ” udało się w minionych latach wydobyć ze skarbcza kultury ludowej to, co zapomniane i przenieść na scenę w nowej artystycznej formie. Barwne stroje z wielu regionów Polski, będące w zasobach Zespołu, podkreślają piękno i różnorodność polskiego folkloru. Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Szczecińskiej „Krağ” koncertuje przy akompaniamencie kapeli w tradycyjnym składzie, różnym w zależności od prezentowanego regionu: skrzypce, klarnet, trąbka, akordeon, kontrabas. „Krağ” zaprasza dzieci, młodzież i dorosłych pragnących przeżyć piękne chwile w towarzyskie polskiego folkloru, barwnych strojów i brzmienia kapeli na edukacyjną wędrowkę po pieśniach i tańcach z niemal wszystkich zakątków Polski.

Zespół wielokrotnie prezentował się na deskach scen teatralnych (Teatr Współczesny w Szczecinie, Teatr Polski w Szczecinie, Opera na Zamku, sceny ośrodków kultury w Polsce i zagranicą). Przygotowywał i prowadził liczne prezentacje i audycje edukacyjne na wolnym powietrzu podczas imprez plenerowych. Prowadził warsztaty taneczne, wokalne, rękodzielnicze (szczeciński Ogród Różany, teatr Kana, siedziba Zespołu, festiwale kultury ludowej w Polsce i zagranicą).

Założone Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Szczecińskiej „Krağ” działa od niedawna, jednak zespół istnieje od 50-lat. Stowarzyszenie jest wielopokoleniowe, tworzą je osoby, które tańczyły w zespole w latach wcześniejszych oraz osoby, które tańczą obecnie. Osoby te jw. pisaliśmy mają bogate doświadczenie w organizacji koncertów dla różnych grup odbiorców oraz o różnej tematyce.

Zapewniamy, iż Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Szczecińskiej „Krağ”, jak i sam Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Szczecińskiej „Krağ” dysponuje kadrą posiadającą odpowiednie kompetencje, doświadczenie i umiejętności do profesjonalnego przygotowywania wydarzeń kulturalnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem Sali Opery na Zamku	6500	3000	3500
2.	Przygotowanie i wydruk materiałów informacyjno-promocyjnych (ulotki, plakaty, programy, broszury)	5000	1500	3500
3.	Usługi fotograficzne i filmowanie	3500	2500	1000
4.	Zakup materiałów do prowadzenia warsztatów rękodzielniczych – Ogród Różany	1500	1000	500
5.	Naprawa butów i strojów	1800	800	1000
6.	Czyszczenie stroi	1200	1200	x
7.	Nagrody i wyróżnienia	1000	x	1000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		20500	10000	10500

Ad. 1) Organizacja koncertu w Sali Opery na Zamku w Szczecinie daje możliwości prezentacji repertuaru Zespołu na najbardziej profesjonalnej scenie w Regionie. To także miejsce, którego pojemność umożliwia przyjęcie ponad 500 widzów. Koszt został wynegocjowany podczas rozmów

z Dyrekcją Opery.

- Ad. 2) Koszt związany z przygotowaniem zaproszeń, plakatów i reklam zewnętrznych informujących o obchodach 50-lecia Zespołu jako instytucji Miasta Szczecin. Wydruk programu oraz broszury będzie związany z przekazaniem uczestnikom obu koncertów informacji o Zespole i jego działalności edukacyjno-wychowawczej. Oszacowany na podstawie kosztów usług poligraficznych.
- Ad. 3) Koszt został oszacowany w oparciu o analizę rynku usług fotograficznych oraz filmowania uroczystości tego rodzaju. Ze względu na obchody Jubileuszu 50-lecia powstania Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Szczecińskiej „Krań” istnieje potrzeba udokumentowania wydarzeń jubileuszowych w profesjonalny sposób. Materiał będzie wykorzystywany do celów edukacyjnych, promocyjnych Zespołu oraz Miasta Szczecin, zarówno w wymiarze lokalnym, krajowym jak i międzynarodowym.
- Ad. 4) Koszt związany z zakupem materiałów papierniczych i pasmanteryjnych do prowadzenia warsztatów.
- Ad. 5) Usługi krawieckie i szewskie oszacowane w oparciu o dostępne cenniki usług rzemieślniczych.
- Ad. 6) Usługi pralnicze oszacowane w oparciu o dostępne cenniki.
- Ad. 7) Szacowany koszt nagród związany z zakupem bukietów kwiatów oraz grawerowanych statuetek i upominków okolicznościowych dla członków Zespołu i Gości.

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (~~ów~~);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

Lesław Rządziński

Data

12.04.2018 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ
ZESPOŁU PIEŚNI I TAŃCA
ZIEMI SZCZECIŃSKIEJ "KRAŃ"**
ul. Kolonistów 38/4, 71-806 Szczecin
NIP: 8513236456 REGON: 383052655